
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo 
                 
 

 
Determina n°   64    del   10.11.2020 

 
 
Oggetto:  Liquidazione quota adesione all’Istituto Storico della Resistenza e della società contemporanea “Piero 
Fornara” di Novara. 
 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 11/01/2021 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
            Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 
 Richiamata la deliberazione n. 38 in data 29.12.1994 adottata dal Consiglio Comunale di Granozzo con 
Monticello relativa all’adesione all’Istituto Storico della Resistenza e della società contemporanea “Piero 
Fornara” di Novara. 
 Atteso che, ai sensi delle vigenti disposizioni dello Statuto associativo, gli enti associati devono 
corrispondere annualmente una quota di adesione. 
  Considerato che la quota a carico del Comune di Granozzo con Monticello ammonta ad € 350,00. 
 Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della quota su indicata relativa ad anni pregressi. 
 Visto in tema di competenza dell’impegno di spesa. 
 Visto in tema di competenza dell’adottanda determinazione, il dispositivo di cui al decreto presidenziale 
citato in intestazione. 
 Visto il T.U. Enti Locali, approvato con  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 

D E T E R M I N A 
 
di liquidare all’Istituto Storico della Resistenza e della società contemporanea “Piero Fornaia” di Novara  
l’importo di € 350,00, quale quota associativa dovuta dal Comune di Granozzo con Monticello; 
 
di imputare il predetto importo  alla missione/programma/progetto 01.01.1.1060/99 del  bilancio esercizio 
finanziario 2020 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
     Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                        
                                                                      Barbaglia Ivana 
 
 
___________________________________________________________________________________ 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
          
  Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente  
provvedimento.  
 
Li,    10.11.2020                           Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                  Barbaglia Ivana 
 


